FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

Competicdo: SUB 20 - 22 DIVISAO - 2025 Fase: QUARTAS DE FINAL

Rodada: 2

RELATORIO DE JOGO Jogo: ASSOCIACAO ESPORTIVA X ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
UBERABINHA ESSUBE
Data: 21/09/2025 Hora: 15:30:00 Local: RADIALISTA MARIO HELENIO
Resultado do Jogo
1° Tempo: 2 x 0 2° Tempo: 1x0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA 3 x 0 ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
PAULO HENRIQUE DE  TIAGO MOREIRA LOPES - JULIO CESAR VIEIRA LUIS CARLOS BRUM - R
OLIVEIRA - FMF FMF SOARES - FMF FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 15:22 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 16:30 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 15:22 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 16:30 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 15:30 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 16:32 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 16:17 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 17:23 Acréscimo: 06:00

Substitutos

12
13
14
15
17
18
19

20

21

22

23
8

ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA

Arthur Arthur Costa E Silva Albuquerque
Gabriel Gabriel Gomes Da Silva Matias
Gui Luiz Guilherme F. De Oliveira
Pablo Pablo Helan Ruffo Silveira

Kayky Kayky Marlon De Oliveira Natal
Otavio Otavio Augusto Ferreira De Assis
Diego Henrique Diego Henrique Xavier Silva (C)
Maycon Maycon Douglas Venancio De Souza
Cristian Cristian Gabriel R. Silva Borges
Barao Gabriel De Souza Batista

Nicolas Nicolas Vieira Dos S. Nicolau

Felipe Felipe Fernandes De Oliveira

Luiz Eduardo Luiz Eduardo Da Silva Santos

Leo Leonardo Rodrigues Peres Soares
Murilo Murilo Henrigue Almeida Neves
Arthurzinho Arthur Marley De Assis

Didi Diego Silva De Oliveira

Cailon Cailon Ferreira Franca Eugenio
Jose Jose Eduardo Reis Filgueiras
Ribeiro Matheus Henrique Azevedo Ribeiro
Erick Erick Campos Grossi Caetano
Wilber Wilber Gabrielo Silva

Kauan Kauan Ponciano De Carvalho

Comissao Técnica
Técnico: Wesley Francisco Lage De Assis
Auxiliar Técnico: Enzo Moura Da Silva Guercio
Médico: Thales De Souza Lima

Preparador Fisico:

Massagista: Felipe José Dos Santos

Prep. de Goleiros:

Relagao de Jogadores

682520
816965
819005
853860
875252
729341
793524
820029
883666
740947
730808

769714
852960
933613
820095
637747
714117
917519

866102
825964
866105
925321
757835

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE

Titulares

N° Apelido  NomeCompleto
1

lago lago Goncalves Esperidiao 806039
10 Joao Paulo Vieira Joao Paulo Vieira Gualberto 702505
11 Alan Alan George M. Pereira Junior 685233
2 Erick Erick larlley Pinheiro De Moura 855650
3 Kaio Kaio Martins De Almeida (C) 875220
4 Joao Pedro Joao Pedro N. Barbosa De Aguiar 289191
5 Well Weslley Da Silva Dias 800560
6 Enzo Enzo Artur Rabelo Carvalhais 713691
7 Kaua Kaua Henrinque Da Silva Souza 771869
8 Guilherme Guilherme Henrique Silva Pereira 756685
9 Junior Patrick Deivide S. F. Junior 910776

Substitutos

12 Jonas Santos Jonas Santos Pereira 745205
13 Sironi Matheus Morais Sironi 911661
14 Wellington Wellington Diogo P. Andrade 933077
15 Wesley Wesley Jesus Do Nascimento 911667
16 Gustavo Gustavo Do Nascimento 916153
17 Gui Guilherme Matos Rodrigues 911665
18 Gustavo Renno Gustavo Barbosa Renno Cintra 752008

Comissao Técnica

Técnico: Christopher Do Nascimento Ferraz

Auxiliar Técnico: Alex Emidio Oliveira
Médico:

Preparador Fisico: Tiago Aristételes Andrade De Souza

Massagista:
Prep. de Goleiros: Paulo Luiz Da Silva Gomes
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Gols

Tempo
12:00

27:00

50:00

1T/2T N° Tipo Nome do Jogador
iT 9 NR Nicolas Vieira Dos Santos Nicolau
1T 9 NR Nicolas Vieira Dos Santos Nicolau
2T 10 NR Gabriel Gomes Da Silva Matias

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Equipe

ASSOCIACAO ESPORTIVA
UBERABINHA

ASSOCIACAO ESPORTIVA
UBERABINHA

ASSOCIACAO ESPORTIVA
UBERABINHA

Tempo
03:00

15:00
44:00
32:00

35:00

- praticar uma falta ou agédo temeraria;
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
- praticar uma falta ou agéo temeraria;

- praticar uma falta ou agédo temeraria;

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 7 Gabriel De Souza Batista
iT 1 lago Goncalves Esperidiao
1T 15 Wesley Jesus Do Nascimento
2T 3 Kaio Martins De Almeida
2T 14

Wellington Diogo Porciuncula Andrade

Equipe

ASSOCIACAO ESPORTIVA
UBERABINHA

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -

- atingir com o brago ou mao seu adversario de forma temeraria; ESSUBE

Cartoes Vermelhos

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T

Funcdao Nome

Ocorréncias / Observagoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a atendimento a atletas supostamente lesionados, substituices e reposi¢éo de bola.

Relatério do Assistente

Tempo
32:00

10:00
10:00
15:00
15:00
17:00
17:00
28:00

43:00

1T/2T

1T

INT

Equipe
ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

ASSOCIACAO ESPORTIVA
UBERABINHA

ASSOCIACAO ESPORTIVA
UBERABINHA

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

ASSOCIACAO ESPORTIVA
UBERABINHA

ASSOCIACAO ESPORTIVA
UBERABINHA

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

ASSOCIACAO ESPORTIVA
UBERABINHA

Substituicoes
Entrou

15 - Wesley Jesus Do Nascimento

18 - Gustavo Barbosa Renno Cintra

8 - Kauan Ponciano De Carvalho

18 - Diego Silva De Oliveira

17 - Guilherme Matos Rodrigues

16 - Gustavo Do Nascimento

13 - Luiz Eduardo Da Silva Santos

15 - Murilo Henrique Almeida Neves

14 - Wellington Diogo Porciuncula Andrade

19 - Cailon Ferreira Franca Eugenio

Saiu
5 - Weslley Da Silva Dias

8 - Guilherme Henrique Silva Pereira

16 - Pablo Helan Ruffo Silveira

11 - Luiz Guilherme Ferreira De Oliveira

7 - Kaua Henrinque Da Silva Souza

11 - Alan George Mendonca Pereira Junior
2 - Kayky Marlon De Oliveira Natal

7 - Gabriel De Souza Batista

9 - Patrick Deivide Souza Freitas Junior

9 - Nicolas Vieira Dos Santos Nicolau



