

Competição: SUB 20 - 2ª DIVISÃO - 2025 Fase: QUARTAS DE FINAL

ASSOCIACAO ESPORTIVA Jogo: UBERABINHA





Local: RADIALISTA MÁRIO HELÊNIO

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -

Rodada: 2

ESSUBE

Resultado do Jogo

1º Tempo: 2 x 0 2º Tempo: 1 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA 3 x 0 ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE

		Arbitragem	
Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitr

Arbitro Principal	Arbitro Assist. 1	Arbitro Assist. 2	Quarto Arbitro	Quinto Arbitro	
PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA - FMF	TIAGO MOREIRA LOPES - FMF	JÚLIO CÉSAR VIEIRA SOARES - FMF	LUIS CARLOS BRUM - FMF	-	

Oronois g.a.								
1º Tempo						2º Temp	00	
Entrada do Mandante:	15:22	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	16:30	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	15:22	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	16:30	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	15:30	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	16:32	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	16:17	Acréscimo:	02:00		Término do 2º Tempo:	17:23	Acréscimo:	06:00

Relação de Jogadores

ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA

		Titulares	
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Arthur	Arthur Costa E Silva Albuquerque	682520
10	Gabriel	Gabriel Gomes Da Silva Matias	816965
11	Gui	Luiz Guilherme F. De Oliveira	819005
16	Pablo	Pablo Helan Ruffo Silveira	853860
2	Kayky	Kayky Marlon De Oliveira Natal	875252
3	Otavio	Otavio Augusto Ferreira De Assis	729341
4	Diego Henrique	Diego Henrique Xavier Silva (C)	793524
5	Maycon	Maycon Douglas Venancio De Souza	820029
6	Cristian	Cristian Gabriel R. Silva Borges	883666
7	Barao	Gabriel De Souza Batista	740947
9	Nicolas	Nicolas Vieira Dos S. Nicolau	730808
		Substitutos	
12	Felipe	Felipe Fernandes De Oliveira	769714
13	Luiz Eduardo	Luiz Eduardo Da Silva Santos	852960
14	Leo	Leonardo Rodrigues Peres Soares	933613
15	Murilo	Murilo Henrique Almeida Neves	820095
17	Arthurzinho	Arthur Marley De Assis	637747
18	Didi	Diego Silva De Oliveira	714117
19	Cailon	Cailon Ferreira Franca Eugenio	917519
20	Jose	Jose Eduardo Reis Filgueiras	866102
21	Ribeiro	Matheus Henrique Azevedo Ribeiro	825964
22	Erick	Erick Campos Grossi Caetano	866105
23	Wilber	Wilber Gabrielo Silva	925321
8	Kauan	Kauan Ponciano De Carvalho	757835

Comissão Técnica

Técnico: Wesley Francisco Lage De Assis Auxiliar Técnico: Enzo Moura Da Silva Guercio Médico: Thales De Souza Lima Preparador Físico: Massagista: Felipe José Dos Santos

Prep. de Goleiros:

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE

		Titulares	
N°	Apelido	Nome Completo	CBF
1	lago	lago Goncalves Esperidiao	806039
10	Joao Paulo Vieira	Joao Paulo Vieira Gualberto	702505
11	Alan	Alan George M. Pereira Junior	685233
2	Erick	Erick Iarlley Pinheiro De Moura	855650
3	Kaio	Kaio Martins De Almeida (C)	875220
4	Joao Pedro	Joao Pedro N. Barbosa De Aguiar	289191
5	Well	Weslley Da Silva Dias	800560
6	Enzo	Enzo Artur Rabelo Carvalhais	713691
7	Kaua	Kaua Henrinque Da Silva Souza	771869
8	Guilherme	Guilherme Henrique Silva Pereira	756685
9	Junior	Patrick Deivide S. F. Junior	910776
		Substitutos	
12	Jonas Santos	Jonas Santos Pereira	745205
13	Sironi	Matheus Morais Sironi	911661
14	Wellington	Wellington Diogo P. Andrade	933077
15	Wesley	Wesley Jesus Do Nascimento	911667
16	Gustavo	Gustavo Do Nascimento	916153
17	Gui	Guilherme Matos Rodrigues	911665
18	Gustavo Renno	Gustavo Barbosa Renno Cintra	752008
		Comissão Técnica	

Técnico: Christopher Do Nascimento Ferraz

Auxiliar Técnico: Alex Emidio Oliveira

Médico:

Preparador Físico: Tiago Aristóteles Andrade De Souza

Massagista:

Prep. de Goleiros: Paulo Luiz Da Silva Gomes



	Gols				
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
12:00	1T	9	NR	Nicolas Vieira Dos Santos Nicolau	ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA
27:00	1T	9	NR	Nicolas Vieira Dos Santos Nicolau	ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA
50:00	2T	10	NR	Gabriel Gomes Da Silva Matias	ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		
03:00	1T	7	Gabriel De Souza Batista - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA		
15:00	1T	1	lago Goncalves Esperidiao - praticar uma falta ou ação temerária;	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE		
44:00	1T	15	Wesley Jesus Do Nascimento - praticar uma falta ou ação temerária;	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE		
32:00	2T	3	Kaio Martins De Almeida - praticar uma falta ou ação temerária;	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE		
35:00	2T	14	Wellington Diogo Porciuncula Andrade - atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE		
			Cartões Vermelhos			
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe		

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido a atendimento a atletas supostamente lesionados, substituições e reposição de bola.

Relatório do Assistente

empo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu	
32:00	1T	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE	15 - Wesley Jesus Do Nascimento	5 - Weslley Da Silva Dias	
	INT	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE	18 - Gustavo Barbosa Renno Cintra	8 - Guilherme Henrique Silva Pereira	
10:00	2T	ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA	8 - Kauan Ponciano De Carvalho	16 - Pablo Helan Ruffo Silveira	
10:00	2T	ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA	18 - Diego Silva De Oliveira	11 - Luiz Guilherme Ferreira De Oliveira	
15:00	2T	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE	17 - Guilherme Matos Rodrigues	7 - Kaua Henrinque Da Silva Souza	
15:00	2T	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE	16 - Gustavo Do Nascimento	11 - Alan George Mendonca Pereira Junior	
17:00	2T	ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA	13 - Luiz Eduardo Da Silva Santos	2 - Kayky Marlon De Oliveira Natal	
17:00	2T	ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA	15 - Murilo Henrique Almeida Neves	7 - Gabriel De Souza Batista	
28:00	2T	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE	14 - Wellington Diogo Porciuncula Andrade	9 - Patrick Deivide Souza Freitas Junior	
43:00	2T	ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA	19 - Cailon Ferreira Franca Eugenio	9 - Nicolas Vieira Dos Santos Nicolau	

